
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 30/202

 
 
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PARAZINHO/RN.
CONTRATADO: R1 COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA
LTDAA, inscrito no CNPJ: 18.296.153/0001-93.
 
Dispensa de Licitação Nº 30/2025.
 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE
ELETRODOMÉSTICOS  DESTINADOS  A  SUPRIR  AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAZINHO-RN.
 
. VALOR TOTAL: R$ 5.930,00 (cinco mil novecentos e trinta reais).
 
DATA DE ASSINATURA: 24 de setembro de 2025. VIGÊNCIA:
 
O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia com a sua
assinatura e se encerra no dia do término do exercício financeiro
em vigor,  podendo ser prorrogado por interesse das partes nos
termos do art. 107, da Lei nº 14.133/21, desde que haja autorização
formal  da  autoridade  competente  e  observados  os  requisitos
previstos no Termo de Contrato. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II,
da Lei nº 14.133/21.
 
Unidade  Orçamentária:  Gabinete  do  presidente  da  câmara
municipal  Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 outros serviços de
terceiros  pessoais  jurídicos  Fonte  de  Recurso:  1500000000
recursos  não  vinculados  de  impostos
 
Parazinho/RN, 24 de setembro de 2025.
 
Fabio Ambrozio Porpino
Presidente da câmara municipal

Publicado por: FABIO AMBROZIO PORPINO
Código Identificador: 62435631

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/09/2025.
EDIÇÃO 2247. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


